ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE EREBANGO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 08/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ENIO MEREGALLI, Prefeito Municipal de EREBANGO, por meio da Secretaria Municipal

de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. FICA CANCELADA A PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE

MOTORISTA/OPERÁRIO, prevista para o dia 13/04/2014 (domingo), às 9h, na Garagem Municipal, ,
no Município de Erebango – RS, em virtude do sinistro ocorrido na madrugada do dia 12/04/2014, que
configurou SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA no Município de Erebango.

2. Será designada nova data para a realização da prova prática, cuja data será

divulgada através de edital.

Prefeitura Municipal de Erebango, 12 de abril de 2014.

ENIO NEREGALLI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Flávia T. Klein Santolin
Secretária Municipal de Administração